A banda, 
reconhecida no cenário musical regional, contribuirá para o fortalecimento das tradições 
culturais e para o entretenimento da comunidade local, conforme especificações constantes 
no DFD. 

DATA DE REALIZAÇÃO DO EVENTO – 02/08/2025 - VALOR R$ 4.500,00 (quatro mil e 
quinhentos reais) – DURAÇÃO PREVISTA: 03H00MIN. 

ITEM  DESCRIÇÃO UNIDADE QUANTIDADE 
VALOR 
UNIT. 

VALOR 
TOTAL 

1 

Contratação da banda DELICIAR 
para a realização de show musical 
ao vivo no dia 02 de agosto de 
2025, durante a programação do 
festival do café, evento cultural a

[...]

instrumento, que ocorrerá na data e horário estabelecidos. Qualquer alteração somente 
poderá ser efetuada mediante prévio entendimento entre as partes, devidamente 
formalizado por meio de termo aditivo. 

CLÁUSULA SEXTA – PREÇO: Dá-se ao presente instrumento o valor total de R$ 

4.500,00 (quatro mil e quinhentos reais). 

CLÁUSULA SÉTIMA - FORMA DE PAGAMENTO: Quanto ao pagamento, 
considerando que a contratação refere-se à apresentação de show musical na data de 
02/08/2025, na Realização do Festival do café, que acontecerá junto ao Espaço de Festa 
Vila Tomaz, que acontecerá durante o dia 02 de Agosto de 2025, informa-se que o valor